小地域福祉活動助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日

愛南町社会福祉協議会長　様
団体名

代表者職氏名　　　　　　　　　　 　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
電話番号   （　　　　　　　　　）

　令和８年度において、下記の助成金対象事業を実施したいので、別紙のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1. 主な活動内容
2. 助成金申請額　　　　　　　　　　　円
3. 添付書類　　　 ①事業計画書
　　　　　　　　　　   　②収支予算
③その他参考となる資料（役員名簿、会則　他）
　4.　その他　　　　事業終了後、事業報告・収支決算書を提出します。